
INSS/

Goiás Prev
IRRF

Outros 

Descontos

0,00 3.673,18 773,57 117,66 223,25 3.058,70

0,00 8.097,51 804,77 1.136,14 500,00 5.656,60

0,00 4.666,67 489,61 92,66 116,67 4.451,06

0,00 4.666,67 470,95 77,96 233,33 4.351,10

0,00 21.104,03 2.538,90 1.424,42 1.073,25 17.517,46

0,00

0,00

0,00

FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES ESTADUAIS

EXECUTORA CONTRATO: CEGECON - CENTRO DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA

UNIDADE CONTRATANTE:  CEGECON - CENTRO DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA

ENDEREÇO: RUA C255 EDIFÍCIO ELDORADO BUSINESS TOWER, QUADRA 600, SALA 1101

CNPJ:  14.215.865/0002-60

PERÍODO: 01/09/2020 até 30/09/2020

Salário 

Líquido

03/09/2020

Data 

Rescisão

Descontos

Data

Admissão

01/11/2006

0,00

Encargos

FGTS

0,00

0,00

0,00

0,00

1.416,47

1.410,55

7.980,71

INSS/

Goiás

Prev

1.752,74

3.400,95

0,00

PIS

0,00

01/11/2006

02/09/2020

Outras Verbas

Rescisórias
Total Proventos

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Salário

Família

333,93

4.332,50

0,00

0,00

4.666,43

Gratific.

0,00

0,00

0,00

0,00

Férias + Abono

0,00

3.500,00 1.166,67

1.166,67

2.333,34

13° Salário

0,00

0,00

14.104,26

3.500,00

Salário Bruto

3.339,25

3.765,01

Diretor de Colégio Tecnológico - DAID-10FABIANO JOSE NEVES ABDALA

Total:

Nome

ANDREYW ANTONIO BATISTA

LOIDE BATISTA MAGALHAES SILVA

SILVIO CORDEIRO DOS SANTOS

Cargo

Professor - III

Diretor de Escola do Futuro

Diretor de Colégio Tecnológico - DAID-10


