FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES ESTADUAIS

EXECUTORA CONTRATO: CEGECON - CENTRO DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA UNIDADE CONTRATANTE: CEGECON - CENTRO DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA ENDEREÇO: RUA C255 EDIFÍCIO ELDORADO BUSINESS TOWER, QUADRA 600, SALA 1101 CNPJ: 14.215.865/0002-60

PERÍODO: 01/09/2020 até 30/09/2020

Nome	Cargo	Salário Bruto	13° Salário	Férias + Abono	Gratific.	Salário Família	Outras Verbas Rescisórias	TotalProventos	Data Admissão	Data Rescisão	Descontos				Encargos		
											INSS/ Goiás Prev	IRRF	Outros Descontos	Salário Líquido	FGTS	PIS	INSS/ Goiás Prev
ANDREYW ANTONIO BATISTA	Professor - III	3.339,25	0,00	0,00	333,93	0,00	0,00	3.673,18	01/11/2006		773,57	117,66	223,25	3.058,70	0,00	0,00	1.752,74
LOIDE BATISTA MAGALHAES SILVA	Diretor de Escola do Futuro	3.765,01	0,00	0,00	4.332,50	0,00	0,00	8.097,51	01/11/2006		804,77	1.136,14	500,00	5.656,60	0,00	0,00	3.400,95
SILVIO CORDEIRO DOS SANTOS	Diretor de Colégio Tecnológico - DAID-10	3.500,00	1.166,67	0,00	0,00	0,00	0,00	4.666,67	02/09/2020		489,61	92,66	116,67	4.451,06	0,00	0,00	1.416,47
FABIANO JOSE NEVES ABDALA	Diretor de Colégio Tecnológico - DAID-10	3.500,00	1.166,67	0,00	0,00	0,00	0,00	4.666,67	03/09/2020		470,95	77,96	233,33	4.351,10	0,00	0,00	1.410,55
Total:		14.104,26	2.333,34	0,00	4.666,43	0,00	0,00	21.104,03			2.538,90	1.424,42	1.073,25	17.517,46	0,00	0,00	7.980,71